
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22765 27 24. fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 

www.pomiechowek.pt 

Zarządzenie nr 140a/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z 08 listopada 2021 roku 

w sprawie: powołania komisji do oceny przydatności składn ika majątku ruchomego oraz określenia 

jego wartośc i 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) w związku z § 4 Zarządzenia nr 55/2015 Wójta Gminy 

Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Pomiechówek, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do oceny przydatności sprzętu zgodnie z załączonym wykazem do 

za rządzenia oraz określe n i a jego wartości, w składzie: 

1) Pani Natalia Ochońko 
2) Pani Paulina Szymańska 

3) Pan Andrzej Kamiński 

4) Pan Marcin Krzemiński 
2. Komisja z przeprowadzonych czynności sporządzi protokół. 

3. Komisja dokona czynności okreś l onych w § 1 ust. 2 do 31 grudnia 2021 roku. 

§2 

Zarząd zenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
NÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~'--
z Bielecki 

.s1.2:. 
~ . .Q. ~\I·\l 



Komórka organizacyjna 

WYDZIAŁ BUDŻETU I WYDZIAŁ FINANSÓW 

Wydział Organizacji, Oświaty, Kadr i Rady Gminy 

Bożena Śliwińska - kierownik wydzia łu 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE OCENY PRZYDATNOŚCI 

do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego 

Wnioskuję o ocenę przydatności poniższych składników rzeczowych majątku: 

L.p. Składnik majątku Nr inwentarzowy 
Wartość 

początkowa 

l 
CZAJNIK 18/3 

2 
CZAJNIK 2508/2018 

3 
TELEFON PANASONIC 33/ 3 

4 
KRZESŁO OBROTOWE 13/5 

5 
MASZYNA DO LICZENIA 38/5 

6 
MATA PODŁOGOWA 14/ 3 

7 
MATA PODŁOGOWA 8/4 

8 
Drukarka 14/14 

9 
Zestaw komputerowy 29(3 

10 
Drukarka 25( 5 

11 
Gembird 30(5 

12 Klawiatura 2231 

13 
Komputer DELL 33(5 

14 Monitor Hans 35/5 

15 
Zestaw komputerowy 31 / 5 

16 
Zestaw komputerowy 32( 5 


